
                                             ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

          ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
                                                          № 548 

24.11.2016                                  

с. Пичаево 

       

       О внесении изменений в  решение  Пичаевского районного Совета        

народных депутатов от 24.05.2013 № 169  «Об утверждении  Положения о 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе  в  Пичаевском районе», 

приостановлении действия отдельных статей  Положения о бюджетном  

устройстве и бюджетном процессе  в  Пичаевском районе» 

      

      Рассмотрев проект решения о внесении изменений в  решение  Пичаевского 

районного Совета        народных депутатов от 24.05.2013 № 169  «Об утверждении  

Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе  в  Пичаевском 

районе», приостановлении действия отдельных статей  Положения о бюджетном  

устройстве и бюджетном процессе  в  Пичаевском районе» в соответствии с 

частью 3.1 статьи 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава 

Пичаевского района, 

 

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

                  1. Внести в решение  Пичаевского районного Совета народных    депутатов  от 

24.05.2013 года №169 «Об утверждении    Положения о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в   Пичаевском районе» (с изменениями) следующие 

изменения: 

        1.1. абзац пятый статьи 6 изложить в следующей редакции: 

             «ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования на 

очередной финансовый год и плановый период по главным распорядителям 

средств бюджета муниципального образования, разделам, подразделам, 

муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, 

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов.»; 

         1.2. абзац пятый части 3 статьи 42 изложить в следующей редакции: 

         «ведомственная структура расходов бюджета Пичаевского района на 

очередной финансовый год и плановый период по главным распорядителям 

средств бюджета Пичаевского района, разделам, подразделам, муниципальным 

программам Пичаевского района и непрограммным направлениям деятельности, 

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов;»; 

         1.3. абзац восьмой части 2 статьи 43 изложить в следующей редакции: 

         «данные реестра источников доходов бюджета Пичаевского района». 

      2. Приостановить до 01 января 2017 года действие абзаца восьмого части 3 

статьи 42, абзаца восьмого части 2 статьи 43, абзаца шестого части 2 статьи 45, 

абзац четвертый статьи 50 (в части положения об исключении утвержденных в 



первом чтении условно утвержденных (утвержденных) расходов) решения  

Пичаевского районного Совета     народных депутатов от 24.05.2013 №169 «Об 

утверждении  Положения о бюджетном     устройстве и бюджетном процессе  в  

Пичаевском районе» (с изменениями). 

  3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на  

официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу после 

официального опубликования, за исключением подпункта 1.3. пункта 1 

настоящего решения. 

  4. Подпункт 1.3. пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 01 января 

2017 года. 

 

 

 

Глава Пичаевского района        В.Н.Лежнев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Управляющий делами  

администрации района                                                     В.Н.Жмыров 

 

Юрисконсульт 

администрации района                                                     Н.Р.Ананьева  

 

 

 

 

 
С.В.Удалов 



 2 75 83   


